
SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ APLIKAČNÍCH 
SLUZEB (ASP) 
č. 20051230, dodatek č. 1 

uzavřená podle ust. 5 269,4 odst. 2, Obchodního zákoníku 

1.1 UŽIVATEL 

Organizace: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
Adresa: Boženy Němcové 6, 370 01 České Budějovice 
Zastupuje: MUDr. Marek Slabý, ředitel 
IČ: 48199931 
Bankovní spojení, č. ú.: 

" ') Přidělené číslo licence: 
(dále v této smlouvě jen „uživatel“) 

1.2  POSKYTOVATEL 

Organizace: Vema, a. S. 
Adresa: Okružní 871/3a, 638 00 Brno 
Zastupuje: Ing. Jan Tomíšek, člen představenstva 
lč: 26226511 
Spisová značka: 
Bankovní spojení, č. ú.: 

Rejstříkový soud v Brně, spis B/3415 

(dále v této smlouvě jen „poskytovatel"). 

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy č. 20051230. Smlouva se mění 
v těchto bodech: 

.__
__

 _
__

. 

Mění se rozsah využívaných aplikací a výše poplatků za využívání aplikací vbodu 3.2 
smlouvy. 

3.2 Uživatel má oprávněni využívat tyto následující aplikace: 

a Iikace rozsah mcěesrížeza rTní cena za tři měsíce 
p využívání d p v dalších letech va roky 

Mzdy -- PAM 800 10.144 Kč 12.393 Kč 
Personalistika 800 4.417 Kč 4.634 Kč 
ELD 800 1.235 Kč 1.235 Kč 
RNP 800 1.235 Kč 1.235 Kč 
EKOS -- Účetnictví 1 1.756 Kč 2.126 Kč 
EKOS —— Fakturace 1 1.368 Kč 1.653 Kč 
EKOS -- Banka 1 783 Kč 945 Kč 
EKOS -— Pokladna 6 4.076 Kč 4.237 Kč 
EKOS -—- Dlouhodobý majetek 1 1.171 Kč 1.417 Kč 



EKOS _— Drobný majetek 1 783 Kč 945 Kč 
EKOS -— Partneři 1 706 Kč 706 Kč 
EKOS _ Skladové hospodářství 1 1.646 Kč 1.646 Kč 
EP49 —- (Penzijní fondy ČR) 1 336 Kč 336 Kč 
CELKEM ZA APLIKCE 29.655 Kč 33.506 Kč 

Ostatní body smlouvy 6. 2005/230 se nemění a zůstávají v platnosti. 

V Brně dne: 07.02.2006 

Vema, a. 5. 

Ing. Jan Tomíšek 
člen představenstva 

Zdravotnická záchranná služba 
Jihočeského kraje 

MUDr. Marek Slabý 
ředitel 



SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ APLIKAČNÍCH 
SLUZEB (ASP) ' 
č. 20051230, dodatek č. 2 

uzavřená podle ust. g 269, odst. 2, Obchodního zákoníku 

1.1 UŽIVATEL 

Organizace: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
Adresa: Boženy Němcové 6, 370 01 České Budějovice 
Zastupuje: MUDr. Marek Slabý, ředitel 
IČ: 48199931 
Bankovní spojení, č. 13.: 

Přidělené číslo licence: 
(dále v této smlouvě jen „uživatel“) 

1.2 POSKYTOVATEL 

Organizace: Vema, a. S. 
Adresa: Okružní 871/3a, 638 00 Brno 
Zastupuje: Ing. Jan Tomišek, člen představenstva 
lČ: 2622651 1 
Spisová značka: 
Bankovní spojení, č. ú.: 

Rejstříkový soud v Brně, spis Bl3415 
 

 
(dále v této smlouvě jen „poskytovatel"). 

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy č. 2005/230. Smlouva se mění 
v těchto bodech: 

Mění se rozsah využívaných aplikací a výše poplatků za využívání aplikaci v bodu 3.2 
smlouvy. 

3.2 Uživatel má oprávnění využívat tyto následující aplikace: 

aplikace 'Očřaf' , mcěesrížezšrťhí cena ZŠ tři měsíce vyuzwam dva roky v dalsuch letech 

Mzdy -- PAM 800 10.144 Kč 12.393 Kč 
Personalistika 800 4.417 Kč 4.634 Kč 
ELD 800 1.235 Kč 1.235 Kč 
RNP 800 1.235 Kč 1.235 Kč 
EKOS - Účetnictví 1 1.756 Kč 2.126 Kč 
EKOS —— Fakturace 1 1.368 Kč 1.653 Kč 
EKOS — Banka 1 783 Kč 945 Kč 
EKOS -- Pokladna 6 4.076 Kč 4.237 Kč 

EKOS — Dlouhodobý majetek 1 1.171 Kč 1.417 Kč 



EKOS - Drobný majetek 1 733 Kč 945 Kč 
EKOS -— Partneři 1 705 Kč 705 Kč 
EKOS -— Skladové hospodářství 1 1.646 Kč 1.646 Kč 
EP49 — (Penzijní fondy ČR) 1 335 Kč 335 Kč 
ECOOOG (čárové kódy <-> ZPR) 1 504 Kč 504 Kč 
EC0007 (čárové kódy <—> PPS) 1 504 Kč 504 Kč 
CELKEM ZA APLIKCE 30.663 Kč 34.514 Kč 

Ostatní body smlouvy č. 2005/230 se nemění a zůstávají v platnosti. 

V Brně dne: 25.09.2006 

Zdravotnická záchranná služba 
Vema a. s. . .. , . ' toceskeho kraje 

. . . Í . . . . . . . . . . . . . . .  ............................. . . . .

lng. Jan Tomíšek MUDr. Marek Slabý 
člen představenstva ředitel 



SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ APLIKAČNÍCH 
SLUZEB (ASP) 
č. 20051230, dodatek č.. 3 

uzavřená podle ust. 55 269, odst. 2, zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“) 

1SMLUVNISTRANY - 
1.1 UŽIVATEL 

Organizace: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
Adresa: Boženy Němcové 6, 370 01 České Budějovice 
Jejimž jménem jedná: MUDr. Marek Slabý, ředitel 
IČ: 48199931 
Spisová značka: Krajský soud v Českých Budějovicích, spis Pr 394 
Přidělené číslo zákazníka: 
(dále v této smlouvě jen „Uživatel“) 

1 . 2  P O S K Y T O V A T E L  

Organizace: Vema, a. 8. 
Adresa: ' Okružní 871/38, 638 00 Brno 
Jejímž jménem jedná: lng. Jan'Tomíšek, člen představenstva 
IČ: 26226511 
Spisová značka: Krajský soud V Brně, Spis B 3415 
(dále v této smlouvě jen „Poskytovatel"). 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento dodatek č. 3 ke smlouvě 
č. 2005/230 o poskytování aplikačních služeb. Smlouva se mění v těchto bodech: 

Znění bodů 3.1, 3.2, 3.3, 7.3, 7.4, 13.3, 13.4, 13.5 a 13.6 se nahrazují novými texty takto: 

3.1 Poskytovatel se tímto zavazuje Uživateli poskytnout k užívání aplikace v rozsahu dle odst. 
2 tohoto článku, a to způsobem stanoveným dále v této smlouvě, a Uživatel se zavazuje 
Poskytovateli za jejich užívání platit smluvenou cenu podle jednotlivých položek blíže 
uvedených vtabulce vPříloze č. 1 této smlouvy (dále také jen „aplikační služby“ či 
„služby"). 

3.2 Uživatel má oprávnění využívat aplikace v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 této smlouvy. 

3.3 Aplikace bude Uživatel využívat v datových prostředích dle Přílohy č. 'l k této smlouvě. 

7.3 Cena za užívání aplikací Poskytovatelé vrozsahu dle odstavce 3.2 této smlouvy je 
stanovena v Příloze č. 1 této smlouvy. Poskytovatel je oprávněn upravit výši této ceny 
podle skutečného rozsahu užívání aplikací. 

7.4 Cena za údržbu a správu datových prostředí v rozsahu dle odstavce 3.3 této smlouvy je 
uvedena v Příloze č. 1. 



13.3 Přílohu č. 1 této smlouvy je možné měnit po vzájemné dohodě na návrh kterékoliv strany 
prostým zasláním jejího nového znění Poskytovatelem cestou podepsaného emailu či 
Datové schránky shodně s článkem 13.1 této smlouvy Uživateli. Pokud Uživatel nebude do 
14 dnů od doručení změny Přílohy č. 1 stejnou cestou prokazatelně připomínkovat, obě 
strany ji budou považovat za platnou dnem doručení. 

13.4 V případě vyšší moci je každá strana zproštěna svých závazků z této smlouvy a jakékoli 
nedodržení (celkové nebo částečně) nebo prodlení v plnění jakéhokoli ze závazků 
uloženého touto smlouvou kterékoli ze smluvních stran, bude tolerováno. 

13.5 Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, pododstavce nebo 
ustanoveni této smlouvy neovlivní vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanoveni této 
smlouvy. V případě, že jakýkoli takovýto článek, odstavec, pododstavec nebo ustanoveni 
této smlouvy by mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu 
s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany 
konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedeni záměrů obsažených 
v takové části smlouvy jež pozbyla platnosti. 

13.6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 

. Příloha č. 1 — Využivané aplikace, cena za jejich měsiční užívání a ostatní čerpané 
služby, 

. Příloha č. 2 - Technické a provozní podmínky platné ke dni podpisu tohoto dodatku. 

Ostatni body smlouvy č. 2005/230 se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek č. 3 ke smlouvě č. 2005/230 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. Je vyhotoven ve dvou stejnopisech; z nich jeden obdrží uživatel a jeden poskytovatel. 

Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě 
č. 2005/230, který odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, učiněné nikoliv v tísni či za jinak 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují vlastnoruční podpisy. 

V Brně, dne 17.05.2010 V Českých Budějovicích, dne: iai - Š- EDAG 

Zdravotnická záchranná služba 
Jihočeského kraje Vema, a. s. 

. . . . .  

Ing. Jan Tomišek MUDr. Marek Slabý 
člen představenstva ředitel __ %li : __ 

- " i? ' ' ' * NAC líbí?-"' zimvo'rmw LAQHRAN 
513035m KRAJE— 

B. Němcové 6, 370 Oi Ceské Eřlť =. r.: 

lČO: 43199931 Tcl.: 337 m.. . „ 



stáři/"5757 "ff/Í věc/„ý 
,! 

D DATE tě . C .. 
ke smlouvě (3. 20051230 

uzavřené podle ust. 5 269, odst. 2. zákona 513/1991 Sb., Obchodního „zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Obchodní zákonílď') 

1.1 UŽIVATEL 

Organizace: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
Adresa: Boženy Němcové 1931/6, 370 01 Česká Budějovice 
Jejímžjměnemjeclná: MUDr. Marek Slabý, ředitel 
IČ: 48199931 
Zapsána: Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, 

vložka 394 
Přidělené čislo licence: 
(dále v této smlouvě jen „uživatel“) 

12 POSKYTOVATEL 

Organizace: Vema, a. 3. 
Adresa: Okružní 871/3a, 638 00 Brno 
Jejímžjměnem jedná: Ing. Jan Tomíšek, člen představenstva 
IČ: 26226511 
Zapsána: Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3415 
(dále v této smlouvě jen „poskytovatel“). 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento dodatek č. 4 ke smlouvě 
č. 2005/3230 (dále jen „Smlouva“). 

2.1. Tímto dodatkem se mění název předmětu Smlouvy. Ve všech relevantních 
ustanoveních této smlouvy se tak nahrazuje název předmětu smlouvy „aplikační 
služby" (též jako „služby") za termín „služby Vema V4 Cloud“ (zkráceně též jako 
„Cloud“). 

2.2. Technické a provozní podmínky pro provozování služby ASP, příloha Smlouvy, 
se nahrazují novými Technickými a provozními podmínkami pro provozování služby 
Vema V4 Cloud, které tvoří přílohu &. 2 tohoto dodatku. 

2.3. Dále se Smlouva mění v těchto bodech: 

2.3.1. Znění bodů 3.1, 3.2, 3.3 a 6.6 se nahrazují novými texty takto: 

3.1 Poskytovatel se tímto zavazuje uživateli poskytnout vCloudu kužíváni 
aplikace v rozsahu dle odst. 2 tohoto článku, a to způsobem stanoveným dále 
vtěto smlouvě, a uživatel se zavazuje poskytovateli za jejich užívání platit 
smluvenou cenu podle jednotlivých položek blíže uvedených vtabulce 
v příloze č. 1 této smlouvy. 

3.2 Uživatel má oprávnění využívat vrámci služeb Cloudu aplikace uvedené 
Vpřlloze čfl za podmínek uvedených vtě to smlouvě a vTechnických 
a provozních podmínkách, které jsou přílohou č. 2 této smlouvy. 

3.3 V Cloudu bude mít uživatel uložena datová prostředí dle přílohy č. 1. 



8.6 Poek'ytovetel je oprávněn na základě výzvy t.tživetele učinit takove- 
protokolovene zásahy do det uživatele umístěných na serverech 
poskytovatele, ktere povedou k odstranění problémových etevů, či nahlédnout 
do těchto det tek, eby mohlo být ze strany poskytovatele poskytnuto t..|živeteli 
efektivní konzultace. Ze tekovou výzvu se považuje požedevek zadaný oeetou 
Call Centra Verne. 

2.3.2. Nově se doplňuje bod 6.10 takto: 

6.10 Uživatel je povinen používat pro zpracování det v cloudu ver.-ee aplikeoí 
určeně pro deně období zpracování dat v souladu s dokumentaci, metodikami, 
články v Bezi znalosti a ostatními pokyny poskytovatele. 

2.3.3. Znění bodů 11.3, 11.5 a 13.1 se nahrazují novými texty takto: 

11. (.s
) 

Certifikáty budou vydány poskytovatelem vždy výhradně na základě písemně 
žádosti uživatele. Žádoet musí být doručena doporučeným dopisem nebo 
prokazatelně předána osobně. 

11.5 Zjisti—li uživatel možne zneužití certifikátu, je oprávněn oertitiket doěeene 
zeblokovet e je povinen neprodleně vyzvat poskytovatele k odvolání tekověho 
certifikátu.. 

13.1 Veškeré změny této emiouvy mohou být prováděny jek písemně tek 
i elektronicky. A to  jednak formou číslovaných dodatků podepsaných zástupci 
obou ernluvníoh etren čiproetředniotvím elektronicke poěty podepeene 
přístupovými oertitikěty uživatele eoeobními certifikáty poskytovatele, jejíž: 
doručení bude vždy edreeětem odeeileteli elektronicky potvrzeno 
ěiproetředniotvlm Detovýoh schránek dle zákona ooo/2003 Sb.., 
() elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů. 

2.3.4.. Nově ee doplňuje bod 13.7 takto: 

13.7 Přílohu č. 2 teto emlouvy je oprávněn poskytovatel upravovat tak, aby je 
udržoval veouledu zejrněne ebezpečnoetními, teohniokými e provozními 
potřebami. 

gro
 

:**“
 

©etetní body Smlouvy eo nemění a zůstávají v platnosti přiměřeně změně názvu 
předmětu Smlouvy. 

3 1  Tento dodetek nebývá ůěinnoeti dnem podpieu oběme smluvními etrenemi. Je 
vyhotoven ve dvou etejnopieeoh; z nich jeden obdrží uživatel a jeden poskytovatel. 

32 .  smluvní strany prohlašuji, že se řádně seznámily e obsahem tohoto dodatku, který 
odpovídá jejioh preve e svobodně vůli, uěiněně nikoliv vtle—ni oi ze jinek hooodně 
nevýhodných podminek co na důkaz: tohoto připojují vleetnoručnl podpiey. 

V Český/oh Budějovicích dngwgšŽÁZr/Zýcv Brně dne 20,012014 

 

Verne, e. e 
Zdravotnická záchranná služba 

Jihočeského kroje 
MUDr. Merek Šlebý lng. Jen Tomtěek 

ředitel člen představenstve 



“z.—„:e f/lo --— NO)/zo KP 

DODATEK č .  5 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

VEMA V4 CLOUD 
č. 20051230 

1.1 UŽIVATEL 

Organizace: Zdravotnická záchranná služba Jihočeského kraje 
Adresa: Boženy Němcové 1931/6, 370 01 České Budějovice 
Zastoupené: MUDr. Marek Slabý, ředitel 
IČ: 48199931 
Zapsaná: Krajským soudem v Českých Budějovicích, Oddíl Pr, 

vložka 394 
Přidělené číslo licence: 
(dále v této smlouvě jen „Uživatel“) 

1.2 POSKYTOVATEL 

Společnost: Vema, a. S. 
Sídlo: Okružní 871/3a, 638 00 Brno 
Zastoupená: Ing.Jan Tomíšek předseda představenstva 
IČ:“ 26226511 
Zapsaná.: Krajským soudem v Brně, Oddíl B, vložka 3415 
(dále v této smlouvě jen „Poskytovatel“ ). 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany tento dodatek ke Smlouvě o 
poskytování služeb Vema V4 Cloud č. 20051230 (dále jen „Dodatek"): 

2.1 Poskytovatel poskytuje Uživateli na základě Smlouvy služby Cloudu, které zahrnují 
zpracování osobních údajů. 

2.2 Předmětem tohoto Dodatku je vymezení vzájemných práv a povinností při 
zpracování osobních údajů, ke kterému dochází v důsledku poskytování služeb 
Cloudu Poskytovatelem. 

3.1 Tímto Dodatkem se mění čl. 10 Smlouvy, který nově zní následovně: 

10.1 Poskytovatel se zavazuje Uživateli k tomu, že bude dbát na to, aby při poskytování 
služeb Cloudu podle této smlouvy nedošlo kneoprávněnému nebo nahodilému 
přístupu třetích osob kosobním údajům Uživatele, jež požívají ochranu podle 



10.2 

nařízení Evropského parlamentu a Rady 2016/6379 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobníchfúdajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecneí'nařízení o ochraně osobních údajů, dále jen 
„GDPRÚ. 

Uživatel, jakožto správce osobních údajů ve smyslu čl. 4 bod 7) GDPR, 
a Poskytovatel, jakožto zpracovatel osobních údajů ve smyslu čl. 4 bod 8) GDPR, 
uzavírají současně s touto smlouvou dále uvedene smluvní ujednání za účelem 
splnění povinnosti dle čl. 28 odst. 3 GDPR k uzavření smlouvy o zpracování 
osobních údajů, které zůstane v účinnosti po dobu účinnosti této smlouvy, takto: 

10.2.1 Uživatel tímto pověřuje po" dobu trvání této smloúvy Poskytovatele 
zpracováním následujících kategorií osobních údajů ve vztahu k níže 
uvedeným subjektům údajů a účelům: 

0 pro účely poskytování personálního software formou služeb Cloudu 
'- identifikačních a kontaktních údajů, údajů souvisejících 

sodměňováním a povinnými odvody a dalších údajů 
souvisejících s výkonem práce (vč. údajů o zdravotním stavu 
a údajů o členství v odborové organizaci) a bezpečnostních a 
systémových informací ve vztahu k zaměstnancům Uživatele, 
popř. zaměstnancům třetích stran, pro které Uživatel vede 
mzdovou agendu, 

'- identifikačních údajů a údajů souvisejících s povinnými odvody 
ve vztahu krodinným příslušníkům zaměstnanců Uživatele, 
popř. rodinným příslušníkům zaměstnanců třetích stran, pro 
které Uživatel vede mzdovou agendu, _ 

- identifikačních a kontaktních údajů, údajů souvisejících s 
výkonem práce a údajů o posouzení vhodnosti ve vztahu 
kuchazečům c'z'aměstnáni u Uživatele, popř. třetích stran, 
pro které Uživatel vede personální agendu; 

c pro účely poskytování ekonomického software formou služeb 
Cloudu “identifikačních údajů, kontaktních údajů a údajů 
souvisejících s ekonomickými transakcemi ve vztahu 
kzaměstnancům a obchodním partnerům Uživatele nebo jeho 
zákazníků. 

10.2.2 Poskytovatel je povinen zpracovávat osobní údaje pouze na základě 
pokynů Uživatele udělených v této smlouvě nebo cestou Centra Služeb 
Vema. Poskytovatel se zavazuje, že bude osobní údaje zpracovávat pouze 
na území Evropske unie. Bez pokynu Uživatele není Poskytovatel 
oprávněn předat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizaci. 
Bez pokynu Uživatele je Poskytovatel zpracovat osobní údaje pouze pokud 
mu toto zpracování ukládají právní předpisy, které se na Poskytovatele 
vztahují; v takovém případě Poskytovatel Uživatele informuje o takovém 
právním požadavku před zpracováním, ledaže by právní předpisy toto 
informováni zakazovaly z důležitých důvodů veřejného zájmu. 

10.2.3 Poskytovatel zaručuje Uživateli, že technické řešení služeb Cloudu 
poskytuje takove technické a organizační zabezpečení ochrany osobních 
údajů, které zamezuje neoprávněnému nebo nahodilemu přístupu třetích 
osob k datům Uživatele, včetně osobních údajů, jejich změně, zničení, 
ztrátě či jinému zneužití. Bližší podmínky technického aorganizačniho 
zabezpečení jsou vymezeny přílohou č. 2 této smlouvy. 

uf. . - ' . . .  ŘXŠFJQ 457W? _ | 



10.2.4 V případě, že se Poskytovatel po dobu účinnosti této smlouvy dozví o 
porušení zabezpečení osobních údajů zpracovávaných Poskytovatelem na 
základě této smlouvy, je Poskytovatel povinen ohlásit Uživateli, že došlo k 
porušení zabezpečení osobních údajů bez zbytečného odkladu poté, kdy 
se o něm dozvěděl. Ohlášení zpracovatel provede zasláním e—mailu na 
kontaktní adresu Uživatele janesikovas©zzsjck.cz. Následně bez 
zbytečného odkladu od okamžiku, kdy se Poskytovatel dozvěděl o případu 
porušení zabezpečení osobních údajů, je Poskytovatel povinen Uživateli 
stejným způsobem ohlásit popis povahy daného případu porušení 
zabezpečení osobních údajů včetně, pokud je to možné, kategorií a 
přibližného počtu dotčených subjektů údajů a kategorií a přibližného 
množství dotčených záznamů osobních údajů a popis pravděpodobných 
důsledků porušení zabezpečení osobních údajů. 

10.2.5 Přístup k osobním údajům ze strany Poskytovatele je možný jen se 
souhlasem Uživatele, přičemž zaměstnanci Poskytovatele jsou pro takový 
případ vázání Poskytovatelem k povinnosti mlčenlivosti. Případné užití 
osobních údajů ze strany Poskytovatele je možné jen pro nezbytný servisní 
ůkon v Cloudu a přístup je možný jen v nezbytně nutném rozsahu. 

10.2.6 Uživatel souhlasí se zapojením dalších zpracovatelů do zpracování 
osobních údajů dle této Smlouvy. Poskytovatel má povinnost informovat 
Uživatele v přiměřeněm předstihu o záměru zapojit do zpracování osobních 
údajů dle tohoto dodatku dalšího zpracovatele vč. konkrétní identifikace 
tohoto dalšího zpracovatele a umožnit Uživateli vznést proti zapojení tohoto 
zpracovatele námitku. 

1027 Pokud Poskytovatel zapojí do zpracování osobních údajů dle tohoto 
dodatku dalšího zpracovatele, musí Poskytovatel tohoto dalšího 
zpracovatel smluvně zavázat 'k dodržování stejných povinností na ochranu 
osobních údajů, jako jsou dohodnuty mezi Uživatelem a Poskytovatelem 
vtomto článku, a to zejména zavedení vhodných technických a 
organizačních opatření. 

10.2.8 Za vyřizování žádostí o uplatnění práv subjektů údajů ve vztahu k osobním 
údajům které na základě této smlouvy zpracovává Poskytovatel, 
zodpovídá v plném rozsahu Uživatel. 

10.2.9 Poskytovatel umožní Uživateli provést audit technických a organizačních 
opatření zavedených Poskytovatelem k ochraně osobních údajů po 
oznámení zaslaném cestou Centra Služeb Vema s předstihem nejméně 
deseti (10) pracovních dnů. 

10.2.10 Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou další 
potřebnou součinnost a podklady pro plnění svých povinností dle tohoto 
článku, zejména při plnění povinností vyplývajících pro Uživatele ze 
zabezpečení zpracování osobních údajů, při provádění auditů, při 
posouzení vlivu na ochranu osobních údajů, při předchozí konzultaci s 
dozorovým úřadem a při plnění žádostí o uplatnění práv subjektů údajů. 
Součinnost Poskytovatelé lze vyžádat cestou Centra Služeb Verna a je 
zpoplatněna dle ceníku služeb Poskytovatelé. Poskytovatel zohledňuje při 
zpracování osobních údajů povahu tohoto zpracování. 



10.3 

3.2 

10.2.11 Poskytovatel je povinen ' “po ukončení této smlouvy předat Uživateli 
veškerá jeho data umístěná v Cloudu, a to za podmínek uvedených v čl. 
12 této smlouvy; tato data není nadále oprávněn uchovávat ani jinak s 
nimi disponovat s výjimkou likvidace dle odst. 12.6. 

Uživatel je rovněž oprávněn se vpřípadě jakéhokoliv zneužití dat ze strany 
Poskytovatele domáhat na Poskytovateli náhrady škody podle ust. Š 2894 a násl. 
občanského zákoníku. 

Smluvní strany se dohodly, že čl. 12 Smlouvy, se nahrazuje následujícím zněním: 

12.1 

12.2 

12.3 

12.4 

12.5 

12.6 

Po ukončení této smlouvy je Poskytovatel povinen vyzvat Uživatele k převzetí jeho 
dat dosud umístěných v Cloudu, a to ve lhůtě do 10 dnů od doručení takto učiněné 
výzvy. Vydání dat Poskytovatelem a jejich převzetí Uživatelem bude uskutečněno 
na adrese sídla Poskytovatele uvedené v této smlouvě, a tato data budou 
umístěna na CD nebo obdobných nosičích, nedohodnou—li se smluvní strany 
prokazatelně jinak. 

Na nosiči budou rovněž umístěny instalační soubory verzí aplikací Vema, které 
Uživatel užíval a tzv. Licenční karta opravňující Uživatele používat tyto aplikace 
v období, ve kterém využíval služby Cloudu. 

Ustanovení odstavce 12.2 neopravňuje Uživatele k užívání aplikací pro zpracování 
dat po skončení platnosti této Smlouvy. 

Výzva k převzetí dat se považuje za doručenou na adresu Uživatele uvedenou v 
této smlouvě převzetím doporučeně zásilky Uživatelem. 

Okamžikem prodlení Uživatele s převzetím těchto dat současně zaniká veškerá 
zákonná či smluvní odpovědnost Poskytovatele k náhradě škody v případě ztráty 
či zničení těchto dat. ' 

Po marném uplynutí lhůty k vyzvednutí dat je Poskytovatel povinen tato data do 30 
dnů zklikvidovat. 

4.1 

V Českých Budějovicích dne 

Tento Dodatek je uzavřen ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po 
jednom (1) vyhotovení. 

V Brně dne 09.05.2018 

__ Vema, a. s. 

lng. Jan Tomíšek 
předseda představenstva 

"? “'i'—'i'. 
ČJ E!.f' říši-Í 

*  rr: '  

..._\ “ v  . _ , .  h,: . „E . : -1  l;. ?Přfd— ["I-I' ivf“ť \u-r . v %;5 Normanem.: Ěřf„»1/í:f.-J-*-3 03— “ “ 

vs 

budějovice 

"it"“řfi- ztáěííšřwš'ijíšš. tež.. 391 io,/„ ...;... 




